[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.11.2008г.  №  64-р

г. Красноуфимск.

Об организации работы в МО Красноуфимский округ по реализации государственной политики в ее противодействия коррупции

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 09.09.2008г. № 932-УГ «О Совете при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции» и с целью организации работы в МО Красноуфимский округ по реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции
1. Определить должностным лицом, отвечающим за координацию работы по противодействию коррупции начальника юридического отдела Думы МО Красноуфимский округ Торгашову ИВ.

2. Администрации  МО Красноуфимский округ (Гусельников М.С.) разработать и представить на утверждение до 20.11.2008г.:

2.1.
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

2.2. Административные регламенты  исполнения функций органами местного самоуправления.

2.3. Порядок проведения экспертизы нормативных правовых актов на коррупционность.

3.
Юридическому отделу Думы МО Красноуфимский округ (Торгашова И.В.) сформировать перечень первоочередных нормативных правовых актов, которые  необходимо принять или внести в них изменения в связи  с реализацией плана по противодействию коррупции.

4.
Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю  за собой
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

            П.М.Лосев